
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali
Settore Risorse Umane

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

Rettifica decreto di nomina commissione n. 622/2020 - Procedura selettiva di cui al bando
emanato con D.D. n. 559/2020 del 24/11/2020 per il conferimento di n. 1 (un) incarico di lavoro
autonomo professionale per lo svolgimento dell’attività di “Web Master, Graphic Design e
Social Web Manager”

Il DIRETTORE GENERALE

VISTO il  D.Lgs.  30  marzo  2001,  n.165,  e  s.m.i.,  recante  “Norme  generali
sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle  amministrazioni
pubbliche”; 

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile; 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di
Bari, emanato con D.R. n. 441 del 07.08.2015;

VISTO il  Regolamento  per  la  disciplina  degli  incarichi  di  lavoro  autonomo  del
Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27/07/2007; 

VISTO il  D.D.  n.  559/2020  del  24/11/2020  con  cui  è  stato  emanato  il  Bando di
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.ro 1 (un)
incarico di lavoro autonomo professionale per lo svolgimento dell’attività di
"Web Master, Graphic Design e Social Web Manager", della durata di n. 12
(dodici) mesi, a fronte della spesa complessiva di € 30.000,00 (trentamila/00),
al  lordo  di  tutti  gli  oneri  di  legge  a  carico  del  percipiente  e
dell'Amministrazione, IVA inclusa;

VISTO il D.D. n. 622 del 22.12.2020, con il quale è stata nominata la Commissione
esaminatrice della procedura selettiva di cui al succitato bando emanato con
d.d. n. 559/2020;

PRESO ATTO della  indisponibilità  del  Prof.  David  Naso,  per  sopravvenuti  impegni
istituzionali, giusta comunicazione del 02.02.2021;                 :

ACQUISITA la  disponibilità  del  Prof.  Floriano  Scioscia  ad  assumere  le  funzioni  di
commissario;

 RAVVISATA la necessità di provvedere alla parziale rettifica del d.d. n. 622/2020 
    

 1 di 2





Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali
Settore Risorse Umane

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

DECRETA 

Art.  1   Per quanto in premessa, il Prof. David Naso è sostituito dal Prof. Floriano Scioscia
quale  componente  della  Commissione  esaminatrice  della  procedura  selettiva,  per  titoli  e
colloquio, volta al conferimento di n.ro 1 (un) incarico di lavoro autonomo professionale per lo
svolgimento delle attività di "Web Master, Graphic Design e Social Web Manager",

Art. 2  A parziale rettifica dell'art. 1 del d.d. n. 622/2020, la Commissione esaminatrice della
procedura selettiva de qua, è così composta:  

- Prof.ssa Mariangela TURCHIARULO; (Presidente)
- Prof. Floriano SCIOSCIA (Componente)
- Dott. Leonardo LEGROTTAGLIE (Componente)

Art.  3  Per  i  componenti  della  Commissione  esaminatrice,  di  cui  al  predetto  Art.  1,  non è
previsto alcun compenso per l’attività svolta.  

Bari, lì
               Il Direttore Generale  

         (dott. Sandro SPATARO) 

 2 di 2


	Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

		2021-02-09T14:15:54+0000
	Spataro Sandro




